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Czy marzysz o odkrywaniu miejsc, gdzie natura zapiera dech w piersiach, a kultura i historia 

oczarowują na każdym kroku? Ta wyprawa jest właśnie dla Ciebie. Zabieramy Cię w podróż przez 

Boliwię, Paragwaj i magiczne wodospady Iguazu – miejsca, które zachwycają nawet najbardziej 

doświadczonych podróżników. 

Dlaczego warto? To nie jest zwykła wycieczka – to wyprawa, która pozwoli Ci poczuć prawdziwy 

puls Ameryki Południowej. W Boliwii przejedziesz rowerem słynną Drogą Śmierci, staniesz na 

solnisku Salar de Uyuni, gdzie niebo zlewa się z ziemią, i poznasz życie górników w historycznych 

kopalniach Potosí. Paragwaj zauroczy Cię swoją autentycznością, od kolonialnych kościołów po 

ruiny misji jezuickich, które opowiadają o dawnych czasach. Kulminacją wyprawy będą wodospady 

Iguazu – miejsce, które trzeba zobaczyć, by w pełni zrozumieć jego piękno.

Zanurzysz się w tropikalnej dżungli, poczujesz potęgę natury, stojąc tuż obok największych kaskad, 

a także spojrzysz na to monumentalne dzieło przyrody z perspektywy panoramicznych punktów 

widokowych. 

Dołącz do grona podróżników Legal Nomads i odkryj świat pełen wrażeń! Podróżując z nami, 

doświadczysz nie tylko unikalnych miejsc, ale także niezrównanej atmosfery – w gronie ludzi, 

którzy kochają eksplorować świat w najlepszym stylu. Połączymy adrenalinę, relaks, eksplorację i 

autentyczne doświadczenia. Czy jesteś gotowy, by wyruszyć w podróż, która zmieni Twoje 

postrzeganie świata? Pakuj się i dołącz do nas – Twoja przygoda czeka! 
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Boliwia to kraj kontrastów, w którym majestatyczne szczyty Andów spotykają się z 

rozległymi równinami Altiplano. Odwiedzisz La Paz – najwyżej położoną stolicę świata, gdzie 

zaskoczą Cię barwne targi i widok na imponującą górę Illimani. Jednym z najbardziej 

ekscytujących punktów wyprawy będzie zjazd rowerowy słynną Drogą Śmierci, oferującą 

spektakularne widoki na przepaście i bujną roślinność. Na solnisku Salar de Uyuni zachwycą 

Cię surrealistyczne krajobrazy, a w Potosí poznasz historię jednego z najważniejszych 

ośrodków wydobycia srebra w czasach kolonialnych. 

Paragwaj – kraj tradycji i natury 

Paragwaj, mniej znany, ale równie fascynujący, oczaruje Cię swoją autentycznością. W 

Asuncion odkryjesz bogatą historię, od Panteonu Narodowego Bohaterów po tętniące 

życiem lokalne targi. W Encarnación odwiedzisz ruiny misji jezuickich, które są świadectwem 

kolonialnej przeszłości i wpływu kultury Guarani. Po drodze zatrzymasz się przy kościele w 

Yaguaron – perełce architektury kolonialnej. Paragwaj to miejsce, gdzie tradycje i natura 

tworzą harmonijną całość. 

Spektakularne wodospady Iguazu 

Podróż zakończy się w sercu natury – przy wodospadach Iguazu, jednym z 7 cudów świata 

przyrody. Po stronie argentyńskiej poczujesz potęgę kaskad z bliska, przemierzając mosty i 

kładki nad rwącą rzeką w otoczeniu tropikalnej dżungli. Brazylijska strona zaoferuje 

panoramiczny widok na całość wodospadów, których huk i mgiełka pozostawią niezatarte 

wrażenia. To prawdziwy spektakl natury, który trudno opisać słowami – trzeba go zobaczyć 

na własne oczy.
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Więcej filmów z naszych 
podróży na Vimeo

https://vimeo.com/user38412692
https://vimeo.com/user38412692
https://vimeo.com/user38412692
http://www.youtube.com/watch?v=dTB_e_LkLTo
http://www.youtube.com/watch?v=dTB_e_LkLTo


5

DZIEŃ 1 Lecimy do Boliwii!
STARTUJEMY

Przed nami długa podróż do Ameryki Południowej. Spotkamy się na lotnisku i 

zaopatrzeni tylko w najpotrzebniejsze do wyprawy rzeczy wyruszymy do Boliwii.
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Boliwia w liczbach
odległość od Polski – 10 847 km

powierzchnia: 1 098 580 km²

liczba ludności: 12 mln

języki: Hiszpański

temperatura w trakcie pobytu: 2-25 st. C

waluta: boliviano
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DZIEŃ 2 Przylot do La Paz
Po śniadaniu wyruszymy na spacer, by poznać to wspaniałe miasto i docenić jego bogactwo 

kulturowe, historyczne, architektoniczne i przyrodnicze. Odwiedzimy główny plac "Pedro 

Domingo Murillo", gdzie podziwiać będziemy Katedrę, Kongres Narodowy i Pałac Rządowy. 

Następnie udamy się do punktu widokowego Killi Killi, skąd rozciąga się panoramiczny widok na 

La Paz, ośnieżoną górę Illimani i najwyżej położony na świecie stadion FIFA.

Następnie przeniesiemy się do południowej części miasta, by obserwować różnorodną 

architekturę i styl budowy domów, a potem skierujemy się do Doliny Księżycowej. To miejsce 

pobudzi  naszą wyobraźnię, wywołując wrażenie bycia na małej przestrzeni księżycowego 

krajobrazu. Kształty doliny, wyrzeźbione przez erozję, przypominają wulkaniczny krater.

Dodatkowo, przejedziemy się jedną z kolejek linowych w mieście, a nasza wizyta zakończy się 

na targu czarownic. Tam miejscowi ludzie kupują produkty niezbędne do ceremonii lub rytuałów, 

takich jak Ch'alla.  Po południu  czas na zakupy, a wieczorem odpoczniemy w hotelu.
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DZIEŃ 3 Biking Death Road
LA PAZ - LA CUMBRE - LA PAZ

Zjemy śniadanie i wyruszymy w kierunku La Cumbre, położonej na wysokości 4700 metrów 

nad poziomem morza. Stamtąd rozpoczniemy zjazd rowerowy słynną "Drogą Śmierci" aż do 

miejscowości Senda Verde. Na tej wysokości będziemy mieli okazję podziwiać wspaniałe 

widoki na ośnieżone szczyty górskie, lamy i alpaki. Po drodze zatrzymamy się, aby zrobić 

zdjęcia, przekąsić coś i odpocząć, podziwiając przy okazji wysokie klify, strome zbocza i bujną 

roślinność. Po dotarciu do Senda Verde weźmiemy prysznic i zjemy obiad. Wieczorem 

dotrzemy do La Paz.

Do dyspozycji będziemy mieli rowery marki Kona, wyposażone w podwójne zawieszenie i 

hydrauliczne hamulce. Otrzymamy również kask i rękawiczki.
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DZIEŃ 4 Lot na solnisko
LA PAZ - UYUNI

Po śniadaniu, wyruszymy na lotnisko, by rozpocząć naszą podróż do Uyuni. Po krótkim locie 

czeka nas transfer do hotelu, gdzie odpoczniemy po podróży. 

Przed nami fascynująca przygoda w samym sercu boliwijskiego Altiplano. Odwiedzimy 

największe na świecie solnisko, rozciągające się na powierzchni ponad 10 000 kilometrów 

kwadratowych. Będziemy podziwiać niesamowite krajobrazy, obserwować flamingi w ich 

naturalnym środowisku i poznawać lokalną kulturę.

Nocleg w hotelu.
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DZIEŃ 5 Największe 
solnisko
UYUNI

Po śniadaniu o godzinie 10:00 wyruszymy w stronę Cmentarza 

Pociągów. Lekcja  historii i spektakularna sesja pośród 

pordzewiałych lokomotyw z XIX i XX wieku to świetny 

początek dnia. Następnie udamy się do Wielkiego Salaru. Po 

drodze miniemy miasto Colchani, gdzie odwiedzimy lokalny 

rynek rzemieślniczy i miejscową przetwórnię soli.

Wjedziemy na obszar solniska, mijając źródła wodne i 

obserwując proces wydobywania soli w blokach i kopcach. 

Odwiedzimy również znany Plac Flagowy  na czele z 

pomnikiem upamiętniającym Rajd  Dakar, który przez Boliwię 

przebiegał dwukrotnie w 2017/18 roku.

Następnie kontynuujemy podróż w kierunku Wyspy Incahuasi 

(znanej także jako Wyspa Rybaka), gdzie podziwiać będziemy 

słynne gigantyczne kaktusy. Pośrodku Wielkiego Salaru zjemy 

obiad w stylu Apthapi. Po obiedzie zrobimy perspektywiczne 

zdjęcia i doświadczymy energii emanującej z solniska. 

Udajemy się na południe, aby obserwować zachód słońca z 

brzegu, delektując się winem i przekąskami. Nocleg.
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DZIEŃ 6 Potosi
UYUNI - POTOSÍ

Po śniadaniu wyruszymy z Uyuni do Potosí. Po południu pójdziemy 

na spacer po tym pięknym, historycznym mieście. Przespacerujemy 

się po starówce, podziwiając ulice, zaułki, place z bogato zdobionymi 

portalami architektonicznymi. Odwiedzimy również Muzeum Casa de 

la Moneda - niegdyś jedną z 3 największych mennic na świecie - 

gdzie poznamy historię Potosí i jego znaczenia w rozwoju 

gospodarczym Boliwii. Nocleg w Potosí.
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DZIEŃ 7 Liście koki 
w kopalni
POTOSI - SUCRE

Po śniadaniu udamy się do kopalni, gdzie czeka na nas 

prawdziwa, podziemna  przygoda. Rozpoczniemy od wizyty 

na kopalnianym targu, następnie przejdziemy do miejsca, 

gdzie otrzymamy pełny ekwipunek ochronny – buty, spodnie, 

kurtkę, kask i lampę. Tak przygotowani, wejdziemy do jednego 

z wciąż eksploatowanych chodników kopalni, gdzie warunki 

pracy nie zmieniły się od czasów kolonialnych.

Doświadczymy na własnej skórze realiów ciężkiej  pracy 

górników, poznamy ich zwyczaje, tradycje i przesądy. 

Zobaczymy m.in. kamienny posąg  El Tio, któremu górnicy 

przypisują ochronę oraz  moc obdarowywania srebrem. 

Po południu wyruszymy do Sucre, gdzie czeka nas kolejny 

etap naszej podróży. Sucre jest jedną z dwóch stolic Boliwii. 

Zabytkowe centrum miasta pełne jest doskonale 

zachowanych budynków o charakterystycznych białych 

fasadach z czerwonymi dachami. Na uliczkach kwitnie życie 

towarzyskie o czym przekonamy się podczas wieczornego 

spaceru. Nocleg w hotelu.
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DZIEŃ 8 Uroki Sucre 
i lot do Santa Cruz
SUCRE - SANTA CRUZ

Po śniadaniu będzie chwila na krótki spacer po malowniczych uliczkach miasta i aromatyczną 

kawę w jednej z lokalnych kawiarnii.

Następnie wyruszymy na lotnisko, by odbyć krótki przelot do Santa Cruz. Po południu, po 

przylocie  zakwaterujemy się w hotelu, gdzie czeka na nas odpoczynek po podróży. Będziemy 

mieć czas na relaks przy basenie lub zwiedzanie okolicy. 
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DZIEŃ 9 Dzień w Santa Cruz
Po śniadaniu zwiedzanie miasta rozpoczniemy od głównego placu 24 de Septiembre. 

Następnie udamy się do Muzeum Sztuki, Centrum Rękodzieła "La Recoba" i ARTECAMPO, 

gdzie poznamy lokalną kulturę i sztukę. Zobaczymy również najważniejsze pomniki miasta. 

Po południu czeka nas degustacja pysznych boliwijskich win i serów. Nocleg w Santa Cruz.
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Paragwaj w liczbach
odległość od Polski – 11 460 km

powierzchnia: 406 752 km²

liczba ludności: 7,3 mln

języki: hiszpański, guarani

temperatura w trakcie pobytu: 18-31 st. C

waluta: Guaraní



DZIEŃ 10 Lecimy do Paragwaju
SANTA CRUZ - ASUNCION

Po śniadaniu transfer na lotnisko, skąd wyruszymy w podróż do Asuncion. Początki miasta 

sięgają czasów przed przybyciem Hiszpanów, kiedy to zamieszkiwał je lud Guarani, znany ze 

swojego spokojnego usposobienia. 15 sierpnia 1537 roku Juan de Salazar y Espinoza założył tu 

fort o nazwie "Matka Boska Wniebowzięta", co po hiszpańsku brzmi "Asuncion". Z czasem 

miasto stało się ważnym ośrodkiem kontroli hiszpańskiej nad południem kraju, a jego znaczenie 

wzrosło jeszcze bardziej dzięki uprawie yerba mate i tytoniu. Nocleg w hotelu.
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DZIEŃ 11 W stolicy
ASUNCIÓN

Po śniadaniu rozpoczniemy zwiedzanie Asuncion, stolicy Paragwaju. 

Naszym pierwszym punktem programu będzie Panteon Narodowy 

Bohaterów, monumentalna budowla, w której spoczywają szczątki 

najważniejszych postaci w historii kraju. Odwiedzimy groby wybitnych 

wojskowych, polityków i artystów, a także poznamy znaczenie Panteonu 

dla tożsamości narodowej Paragwaju.

Następnie udamy się na Plac Demokracji, serce Asuncion tętniące 

życiem. Podziwiać będziemy imponujące budynki Kongresu 

Narodowego i Pałacu Państwowego, a także poczujemy atmosferę tego 

tętniącego życiem miejsca. Będziemy mogli również zrobić pamiątkowe 

zdjęcia przy fontannie "El Neptuno" i pomniku "Los Próceres de la 

Independencia".

Kolejnym etapem wycieczki będzie Miejski Rynek, prawdziwa gratka dla 

miłośników lokalnego rękodzieła i smaków. Znajdziemy tu bogaty wybór 

pamiątek, ręcznie wykonanych bibelotów, tradycyjnych strojów i biżuterii. 

Będziemy mogli również spróbować lokalnych specjałów, takich jak 

empanadas, chipa guazú czy terere - przygotowywane  przez leciwych 

Paragwajczyków  niemal na każdym rogu ulicy.

Po południu będziemy mieć czas wolny na samodzielne odkrywanie 

Asuncion. Możemy wybrać się na spacer po historycznym centrum, 

odwiedzić muzea lub po prostu zrelaksować się w jednej z kawiarni.

Wieczorem czeka nas zasłużony nocleg w hotelu.
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DZIEŃ 12 W stronę 
Encarnacion
ASUNCIÓN - ENCARNACIÓN

Po śniadaniu wyruszymy w podróż z Asuncion do Encarnacion, 

malowniczego miasta położonego nad rzeką Parana. Trasa 

liczy 380 kilometrów i wiedzie przez urozmaicony krajobraz 

Paragwaju. Po drodze zatrzymamy się w Yaguaron, aby 

zwiedzić imponujący kościół z XVII wieku.

Projekt Templo San Buenaventura  jest niewątpliwie najbardziej 

znaczącym przykładem architektury franciszkańskiej z epoki 

kolonialnej w Paragwaju. Pomimo swej prostoty zewnętrznej  

zachwyca bogato zdobioną fasadą i wnętrzem. W kościele 

znajdują się liczne rzeźby i obrazy o tematyce religijnej. Jest to 

jeden z najważniejszych zabytków sakralnych w Paragwaju. 

Po zwiedzaniu kościoła kontynuujemy podróż do Encarnacion. 

Po południu dotrzemy do celu i zakwaterujemy się w hotelu. 

Wieczorem czas wolny na odpoczynek lub samodzielne 

odkrywanie miasta.
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DZIEŃ 13 Ślady po misjach
ENCARNACIÓN

Po śniadaniu wyruszymy w podróż do ruin kościoła w Encarnación. Te imponujące 

pozostałości misji jezuickich z XVII wieku są świadectwem ich wpływu na ten region 

i stanowią okno na historię i kulturę Paragwaju.

Misje jezuickie powstały w XVI wieku. Oferowały Guarani edukację, bezpieczeństwo i 

stabilne życie. Guarani uczyli się czytać, pisać, rzemiosła i rolnictwa, a także 

nawracali się na chrześcijaństwo. Misje odegrały znaczącą rolę w rozwoju 

Paragwaju, ale w XVIII wieku zostały rozwiązane z powodu konfliktów z władzami 

kolonialnymi.

Podczas zwiedzania ruin poznamy ich historię i znaczenie. Wędrując wśród 

pozostałości kościoła, klasztoru i innych zabudowań, wyobraźmy sobie życie 

codzienne misjonarzy i Guarani. Zobaczymy imponujące mury obronne, rzeźby i inne 

elementy architektury kolonialnej, które są świadectwem dawnej świetności misji.

Po południu wrócimy do Encarnación i zakwaterujemy się w hotelu. Wieczorem 

będziemy mieć czas na samodzielny spacer po mieście lub odpoczynek w hotelu..
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DZIEŃ 14 W stronę wodospadów
ENCARNACIÓN - FOZ DO IGUAZU

Po śniadaniu wyruszymy w ekscytującą podróż do Foz do Iguaçu w Brazylii. Czeka nas około 300 

kilometrów malowniczej trasy, podczas której będziemy mogli podziwiać różnorodny krajobraz 

Paragwaju. Po południu dotrzemy do Foz do Iguaçu, tętniącego życiem miasta położonego na granicy 

Brazylii, Argentyny i Paragwaju. Zakwaterujemy się w hotelu i będziemy mieć czas wolny na odpoczynek 

po podróży. 

Wieczorem możemy wybrać się na spacer po mieście, spróbować lokalnych specjałów w jednej z 

restauracji lub podziwiać panoramę okolicy z tarasu widokowego.
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DZIEŃ 15 Jeden dzień 
w Argentynie
WODOSPADY IGUAZU
Po śniadaniu wyruszymy na spotkanie z naturą, by podziwiać jeden z 

najwspanialszych cudów świata - wodospady Iguazu po stronie 

argentyńskiej. Park Narodowy Iguazú został  wpisany na listę światowego 

dziedzictwa UNESCO, a w 2011 roku uznany został za jeden z 7 naturalnych 

cudów świata.

Park Narodowy po stronie Argentyny jest bardzo rozległy i oferuje kilka 

różnorodnych szlaków. Pozwalają one podziwiać poszczególne kaskady 

wodospadów spływających  z rzeki Iguaçu do wąwozu w kształcie litery U.

 Będziemy spacerować kładkami nad rwącym nurtem rzeki, podziwiając 

panoramę wodospadów z różnych punktów widokowych.Poczujemy potęgę 

natury oraz doświadczymy dżungli pośrodku której leży park. Będziemy 

mieli okazję napotkać kilka gatunków zwierząt jak ostronosy, kapucynki czy 

bajeczne motyle.  Po południu przejedziemy przez granicę z Brazylią, gdzie 

udamy się do hotelu.
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DZIEŃ 16 Wizyta w Brazylii
WODOSPADY IGUAZU

Po śniadaniu dalszy ciąg podziwiania natury. Z brazylijskiej strony podziwiać będziemy 

panoramę wodospadu, uderzającą kaskadami z hukiem wprost do rzeki Iguazú. 

Dotrzemy do ścieżek widokowych, skąd z zapartym tchem obserwować będziemy 

potężne strumienie wody i poczujemy na własnej skórze orzeźwiającą mgiełkę wodną.

Następnie przepłyniemy łodzią pod wodospad, by doświadczyć jego mocy z bliska i 

poczuć energię bijącą od spadającej wody. Będzie to niezapomniane przeżycie, pełne 

emocji i zachwytu nad potęgą natury.

Po południu udamy się do hotelu, gdzie odpoczniemy po dniu pełnym wrażeń.
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DZIEŃ 17 Wracamy 
do Polski
To już koniec naszej przygody w Boliwii i Paragwaju. Po 

śniadaniu rozpoczniemy długą podróż powrotną do kraju.
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CENA ZAWIERA

● Noclegi w hotelach 3/4* pokojów dwuosobowych. 

● Śniadania (z wyjątkiem bardzo wczesnego wyjazdu z hotelu)

● Przejazdy oraz transfery z i na lotniska

● Zwiedzanie i wycieczki obiektów zgodnie z programem

● Opieka pilota w języku polskim i lokalnego przewodnika

● Bilety wstępu do Parków Narodowych, rezerwatów i wszystkich  obiektów ujętych w programie

● Ubezpieczenie  ERGO Ubezpieczenia Podróży – TOP 100 000 EUR, NNW 40 000 PLN,  KR 5000 EUR

CENA NIE ZAWIERA

● Biletów lotniczych: Warszawa - La Paz Iguazu - Sao Paulo - Warszawa. 

Loty wewnętrzne: La Paz - Uyuni Sucre - Santa Cruz Santa Cruz - Asuncion

● Zwyczajowych napiwków (ok. 50 USD od osoby dla przewodników, kierowców i bagażowych), 

napiwki dla kelnerów wynoszą około 10% wartości rachunku.

● Innych rzeczy nie wymienionych w programie

● Wyżywienia oprócz wyżej wymienionego

● Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu. Koszt ubezpieczenia to 3% od wartości imprezy.

● E-wizy, ok. 150 zł

Ten folder nie jest ofertą sprzedaży w rozumieniu prawa handlowego.  Program może ulec zmianom z powodu siły wyższej lub w wyniku 
obustronnego uzgodnienia. W takim przypadku będziemy proponować alternatywne (równomierne finansowo) rozwiązania zastępcze.  
Nierównoważne finansowo rozwiązania wymagają dopłaty nadwyżki w stosunku do obliczonego kosztorysu. Wszelkie prawa do tekstu, 

programu i zdjęć użytych w folderze są zastrzeżone.

9990 zł + 1255 usd + Loty
koszt uczestnictwa

TERMINY WYPRAW:
30.10-16.11.2025
29.10-15.11.2026

1.    CENA ZAWIERA:
● Noclegi w hotelach 3/4* na bazie pokojów dwuosobowych. Pokoje typu 

standard.
● Śniadania (z wyjątkiem bardzo wczesnego wyjazdu z hotelu)
● Przejazdy oraz transfery z i na lotniska
● Zwiedzanie i wycieczki obiektów zgodnie z programem
● Opieka pilota w j. polskim
● Kolacja dn. 4 oraz 11
● Wszystkie atrakcje ujęte w programie  - oprócz tych oznaczonych jako 

(opcja)  
● Bilety wstępu do Parków Narodowych, rezerwatów i wszystkich  

obiektów ujętych w programie
● Ubezpieczenie  ERGO Ubezpieczenia Podróży – TIP PLUS, 40 000 EUR, 

KR 5000 EUR, NNW 30 000 PLN

2.    CENA NIE ZAWIERA:
● Biletów lotniczych

● Ubezpieczenia podróżnego COVID-19

● Zwyczajowych napiwków (ok. 50 USD od osoby dla przewodników, 

kierowców i

● bagażowych), napiwki dla kelnerów wynoszą około 10% wartości 

rachunku.

● Innych rzeczy nie wymienionych w programie

● Wyżywienia oprócz wyżej wymienionego

● Ubezpieczenia

● Odszkodowania w przypadku zagubienia czy zniszczenia bagażu 

osobistego, walizki itp.

● Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu. Koszt ubezpieczenia 

to 4,4% od wartości imprezy.

Boliwia 
i Paragwaj

DWA KRAJE, JEDEN ZACHWYT



Igor Olejniczak
+48 501 740 604 

igor@legalnomads.pl

Weronika Przebinda
+48 669 499 604 
kontakt@legalnomads.pl

Z prawdziwą przyjemnością polecam 
wyprawy organizowane przez Legal 
Nomads. Namibia to dziewiczy, ale 

niesamowicie piękny kraj, dzięki 
profesjonalizmowi i doświadczeniu 

organizatorów nic nie odwracało mojej 
uwagi od jej pięknych krajobrazów. Dziękuję 

za wspaniałą atmosferę, a przede 
wszystkim prawdziwą pasję ekipy.

Mateusz poznański
Dyrektor Banku - ING Bank Śląski

Jeśli chcecie doświadczyć traperskiej przygody, zanurzyć się głęboko w Afryce, zobaczyć jak naprawdę wygląda życie rdzennych mieszkańców tego ogromnego kontynentu, zajrzeć w miejsca, gdzie turyści nie zaglądają i to wszystko we wspaniałej atmosferze pionierskiej przygody, to trafiliście pod właściwy adres.
– Michał, Zambia-Malawi

Mega ludzie. Wszystkie chwile z nimi 
spędzone są warte całego worka 

kolumbijskich peso.

Grzegorz Słowiński
uczestnik Projektu Kolumbia

Moje wszelkie oczekiwania dotyczące 
tego wielkiego kawałka Afryki się 

spełniły, a moje ego zostało w pełni 
zaspokojone, tym co zobaczyłem, 

przeżyłem i tym co przygotowano dla 
mnie w Namibii. Auta terenowe, 

namioty i doborowe towarzystwo – to 
prawda, spełniły się moje marzenia

Piotr Deutsch
Prezes firmy ProOffice

Moje oczekiwania co do wyprawy zostały zrealizowane już w drugim dniu, a pozostałe dni to kolejne dawki niezapomnianej i niewiarygodnej przygody i pozytywnej energii. Ludzie, zwierzęta, krajobrazy – wszystko było niesamowite. Ich doświadczenie, wiedza, profesjonalizm oraz dobroć i prawdziwość sprawi, że będzie to wasza najlepsza w życiu przygoda.
– Bartek, Namibia

Drugiego dnia wieczorem w Botswanie na kemping przyczłapał sobie dość potężny czarny nosorożec i wystarczyło zrobić 
5 kroków, żeby go klepnąć w tyłek. 
I tak zaczęła się moja przygoda…

– Izabela, Botswana

www.legalnomads.pl

Najwspanialsza przygoda w moim życiu! 

Dwa tygodnie spędzone w wybornym 

towarzystwie z pięknymi widokami, 

obcowaniem z dziką przyrodą i mnóstwem 

wrażeń. Świetna organizacja, zaradność 

w trudnych sytuacjach oraz fantastyczne, 

wręcz przyjacielskie podejście do klienta to 

tylko kilka z wielu atutów podróży z Legal 

Nomads. Mogę śmiało polecić również 

rodzinom z dziećmi (my byliśmy z trójką). 

– Agata, Indonezja

Jak dziecko, z otwartą buzią, chłonęłam 
krajobrazy Serengeti, Ngorongoro 

i Tarangire. Morze zwierząt, które udało nam 
się zobaczyć. Eeeech! No i towarzystwo 
Nomadów świetne. No i wszyscy nasi 
kierowcy oraz kucharz! Aż słów brak, 

to nie zwykła wycieczka to wyprawa marzeń!    
– Gosia, Tanzania

Przede wszystkim to NIE JEST żadne 

biuro turystyczne. To jest travel experience! 

Dotychczas unikaliśmy wyjazdów 

zorganizowanych, ale właśnie wróciliśmy 

z Tanzanii i Zanzibaru i jesteśmy 

znokautowani. Nie tylko tym, co tam 

zobaczyliśmy, ale przede wszystkim JAK. 

Świetna organizacja, program, kolejność 

atrakcji – wszystko mega. 

Szczerze polecam. I to na pewno 

nie jest nasz ostatni raz!

– Bartek, Tanzania

Jedź z nami!
BIURO

mailto:igor@legalnomads.pl
mailto:kontakt@legalnomads.pl
https://www.facebook.com/LegalNomadsPL/
https://www.instagram.com/legalnomads.pl/
https://www.youtube.com/channel/UCjgThCa-vMw4yoPtDr6UZkg
https://vimeo.com/user38412692
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Przygoda czeka, nie zwlekaj!
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Arequipa
Wyjątkowa i niepowtarzalna, 
przez mieszkańców nazwana 

„Białym Miastem”

wygasły Wulkan Chucura
na wysokości aż 4910 m n.p.m.

Kanion Colca
Najgłębszy kanion na Ziemi z punktem 

obserwacyjnym kondorów

wyspy Amantani i Taquile
Dowiemy się jakim rzemiosłem parają się 

tam mężczyźni Machu Picchu
Jedną z najpiękniejszych 
tras na świecie Inka Trail

Święta Dolina Inków
Pełną urokliwych krajobrazów 

nad rzeką Urubamba Lima
Stolica Peru

Jezioro Titikaka
Najwyżej położone żeglugowe 

jezioro na świecie,

Cusco
W języku keczua nazwane 

„Pępkiem Świata”
Amazonia

Rejs rzeką Madre de Dios


